
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-17%
Kuře + 2 čtvrtky

chlazené
cena za 1 kg 
dříve 84,90

5490 Jacobs Velvet
 instantní káva

200 g 
dříve 169,90

100 g = 39,95 Kč

7990
-53%

1990Mandarinky 
síťka, 1 ks 1 kg 

Španělsko  
dříve 34,90

-42%

Anglická slanina 
speciál  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1390

-35%

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 o

so
bu

/d
en

.

Hrdiny ze Superosmy  
si v BILLE můžete 
vyzvedávat

VýdeJ plyšáKů  
prodloužen!

až do

12. února 

2013

Nabídka platí 
od středy 6. února 
do úterý 12. února 2013



Sušená rajčata, 
Červené papričky 

plněné sýrem 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve od 33,90

2690

Zavináče 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 12,90

990

pomazánka
topinková, aljašská  

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve od 27,90
1990

100 g = 14,21 Kč

Grapefruit 
červený 

volný, 1 kg 
Španělsko 
dříve 39,90

2990

Avokádo
1 ks

 Izrael 
dříve 26,90

1990

Kedlubna
1 ks

 Itálie 
dříve 19,90

1490

-21%od

-23%

-29%od

-25%

-28%

-25%

-26%

-25%

Salát 
little Gem 

sáček, 1 balení 2 ks 
Španělsko 

dříve 24,90
1790

1 ks = 8,95 Kč

paprika trikolóra 
 sáček, 1 ks 500 g 

Španělsko 
dříve 39,90

2990

100 g = 5,98 Kč

rajčata cherry oválná
vanička, 1 ks 250 g

Španělsko
dříve 24,90

100 g = 7,96 Kč

1990

-20%



Přesně Podle mého gusta.

Vysočina 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 15,90

1490

1490

-30%

-22%

-25%

-21%

pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

Vlašský salát 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 8,90

690

Kuřecí šunka 
 pro děti 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 21,90

princ salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690 Cikánský šál
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 18,90

1490
Slovenský točený 

salám 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

590

-15% -40%

-16%

Vídeňské  
minipárečky

 200 g
dříve 42,90

100 g = 14,95 Kč

2990šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti

100 g
dříve 29,90

2290

polický uherák
 480 g

dříve 119,90
100 g = 20,81 Kč

9990 le&Co 
pražská šunka
nejvyšší jakosti

 100 g
dříve 32,90

2290

-30%-23%

1590

-27%



Mělněné maso
vepřové 

600 g  
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

Kuřecí stehna
chlazená

spodní, horní
cena za 1 kg, 2 druhy  

dříve od 89,90
6990Vepřová 

krkovice s kostí
plátky 

cena za 1 kg  
dříve od 144,90

12990

Vepřové řízky
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
13990

Vepřová 
krkovice s kostí

vcelku
cena za 1 kg 
dříve 119,90

10990

Vepřová kýta 
vcelku

cena za 1 kg 
velké balení 
dříve 124,90

10990
-12%od

-22%od

-12%

-10%od

-16%

recept šéfkuchaře Giuseppa

Tagliatelle s ragú alla bolognese 

postup přípravy: 
1.  V tlakovém hrnci rozpalte olivový olej. Přidejte hovězí maso, pepř a důkladně osmahněte. 
2.  Vyjměte a stejný postup zopakujte i s vepřovým masem.
3.  Zeleninu a pancettu nakrájejte na kostky a spolu s bobkovým listem a trochou olivového oleje 

orestujte.
4.  Znovu přidejte maso, promíchejte a přilijte červené víno. Vařte při vysoké teplotě, dokud  

se tekutina neodpaří. 
5.  K masu přidejte drcená rajčata, vývar, petržel vcelku, trochu muškátového oříšku, přiveďte  

k varu a pomalu duste na mírném ohni po dobu nejméně 1,5 hodiny. měla by vzniknout hustá 
omáčka. Pokud je to potřeba, přidejte trochu vývaru. odstraňte kusy bobkového listu a petržele. 

6.  tagliatelle uvařte dle návodu ve slané vodě. Před podáváním do omáčky vmíchejte trochu 
másla.  

Tip: 
s trochou smetany můžete ragú alla bolognese úžasně zjemnit! Ragú se skvěle hodí  
na zamražení, v případě potřeby je snadno rozmrazíte. Široké nudle, jako tagliatelle nebo 
fettucine, jsou k tomuto jídlu ideální, ragú se na nich dobře udrží.

Ingredience na 4 porce:
200 g mletého hovězího masa 
200 g mletého vepřového masa  
100 g pancetty (sušená, uzená slanina) 
1 mrkev, 2 stonky řapíkatého celeru
1 cibule, 1 stroužek česneku
½ litru červeného vína  
400 g drcených rajčat
½ l hovězího nebo zeleninového vývaru  
50 g másla
1 bobkový list, 1 svazek petržele 
muškátový oříšek  
olivový olej 
sůl, pepř 
500 g těstovin tagliatelle all‘uovo

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



Přesně Podle mého gusta.

Chléb Gurmán
 balený, krájený, 500 g

dříve 33,90
100 g = 5,98 Kč

2990

Tvaroháček
90 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = 9,89 Kč

890

pizza
z naší pekárny

1 ks 140 g, 3 druhy
dříve od 25,90

Milko 
Tvaroh polotučný 

 250 g
dříve 15,90

100 g = 5,56 Kč

1390

Zott
Monte

150 g
dříve 17,90

100 g = 9,27 Kč

1390

olma
Zlatá Haná

250 g 
 dříve 21,90

100 g = 6,36 Kč

1590

Vejce M
6 ks

dříve 24,90
1 ks = 3,32 Kč

1990

Selský jogurt 
bílý
200 g

dříve 14,90
100 g = 5,45 Kč

1090

Medovník 
850 g

dříve 219,90
100 g = 21,16 Kč

17990 Závitek
z naší pekárny 

1 ks 120 g, 2 druhy
dříve 16,90

990

-20%

-26%

-29%

-22%

-27%-12%

-23%od-12%

-18%

-18%

Bageta světlá
z naší pekárny

1 ks 105 g
dříve 6,90

490

100 g = 4,67 Kč

1990

100 g = 14,21 Kč

-41%

100 g =8,25 Kč



Salát 
pařížský, Ďábelský,  
Řáholecký, Vlašský 

150 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 8,60 Kč

1290

Moravia 
Smetana  

ke šlehání 31%
250 ml

dříve 16,90
100 ml = 5,16 Kč

1290

Kysaná 
smetana  

z Valašska
180 g

dříve 14,90
100 g = 6,06 Kč

1090 olešnický tvaroh
od 200 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = od 8,65 Kč

1990

Casa di Mama 
pizza

od 380 g, více druhů
dříve 71,90

100 g = od 12,17 Kč

4990

Knorr
polévka

1 ks, více druhů
dříve 18,90

1390

-30%

-26%

-23%

-26% -20% -27%

Hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
225 ml, 4 druhy

dříve 28,90
100 ml = 11,07 Kč

2490omega
250 g

dříve 27,90
100 g = 5,96 Kč

1490

nestlé
Cereálie

od 215 g, více druhů
dříve 54,90

100 g = od 19,96 Kč

4490

-13%-46%

-18% -20%
lubawa

džem
280 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 7,11 Kč

1990

-27%

Kinder
Mléčný řez

28 g
dříve 10,90

100 g = 28,21 Kč

790



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

lagris
rýže ve varných 

sáčcích
960 g

dříve 39,90
100 g = 3,12 Kč

2990Spighe di Campo
Těstoviny

500 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 2,38 Kč

1190Znojmia
okurky

680 g, 7-9 cm
dříve 36,90

100 g = 3,81 Kč

2590

rio Mare
Tuňák

v olivovém oleji,  
ve vlastní šťávě

160 g, 2 druhy
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990 deli
tyčinka

35 g, více druhů
dříve 9,90

100 g = 22,57 Kč

790

Caro
kávovinový nápoj

200 g
dříve 89,90

100 g = 32,45 Kč

6490

-20%

-27%

-29%-30%

-29%

-25%

Zlaté oplatky
146 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 10,89 Kč

1590

Geisha
pralinky

150 g
dříve 74,90

100 g = 29,93 Kč

4490

Modré z nebe
bonboniéra

od 150 g, více druhů
dříve 119,90

100 g = od 48,86 Kč

8990
-20%

-40%

-25%

-20%

Tuc
100 g, více druhů

dříve 19,90
1590

-40%
Franz Josef
olivový olej

extra Virgin
500 ml

dříve 99,90

100 ml = 11,98 Kč

5990



naše Bio
Bujón

zeleninový, kuřecí
66 g, 2 druhy

dříve od 29,90
100 g = 36,21 Kč

2390

Chef Menu 
Segedínský guláš

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990
Chef Menu 

Kousky kuřecího 
masa, Gnocchi, 

Čevapčiči
od 200 g, 3 druhy

dříve od 49,90
100 g = od 8,87 Kč

3990

-17%

-23% -20%od

naše Bio
Kombucha  

500 ml
dříve 29,90

100 ml = 4,98 Kč

2490
-20%od

BIllA
Bagety  

k dopékání 
270 g, 3 druhy

dříve 19,90
100 g = 5,89 Kč

1590BIllA
Med

500 g, 3 druhy
dříve 99,90

100 g = 15,98 Kč

7990

BIllA
listové těsto 

275 g
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990 BIllA
Smetanový 

jogurt 
150 g, více druhů

dříve 7,90
100 g = 4,60 Kč

690

-20%-20%

-20% -12%

TIp od šéFKuCHAŘe GIuSeppA

Biopotraviny
jsou kvalitní potraviny o vysoké nutriční hodnotě. 
Biopotraviny pocházejí z ekologického zemědělství, 
kde se nesmí používat GMO, hormony a chemicko-
-syntetické látky. Konzumací výrobků NAŠE BIO 
chráníte své zdraví i okolní životní prostředí! Pod 
značkou NAŠE BIO najdete mléčné výrobky, ovoce,  
zeleninu, maso, uzeniny a mnoho dalších produktů. 
Na výrobky značky NAŠE BIO klademe vysoké 
nároky na požadovanou biokvalitu, kterou pravidelně 
kontrolujeme. Přijďte a ochutnejte…

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

naše Bio
Javorový sirup

250 ml
dříve 169,90

100 ml = 47,96 Kč

11990
-29%

-31%
naše Bio

eidam 45%
plátky

100 g
dříve 31,90

2190



Přesně Podle mého gusta.

Nedelní˘
Jen TuTo nedělI 10. 2. 2013

-20%
Templářské sklepy 

Čejkovice
jakostní víno

0,75 l, více druhů
dříve 99,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-22%
Mattoni

perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá

1,5 l, 3 druhy
dříve 13,90

1l = 7,27 Kč

1090

-24%od

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 9. 2. 2013.

Karlovarská Becherovka
original, lemond

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 255,80 Kč

12790

Brise de France
víno

0,75 l, více druhů
dříve 94,90

pardál
světlý ležák

9× 0,5 l + záloha 
+ placatka zdarma 

dříve 129,90
1 l = 22,20 Kč

9990
-23%

relax džus
1 l, více druhů

dříve 34,90

2790

Březňák
světlé výčepní

2 l
dříve 39,90

1 l = 14,95 Kč

2990

Kofola
2 l, 3 druhy
dříve 29,90

1 l = 9,95 Kč

1990

dobrá voda
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-20%od

-25%-33%

-31%

1 l = 93,20 Kč

6990

-26%

M
ax

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 o

so
bu

/d
en

.



VÝJImeČnÝ stYl
PRo VÁŠ doKonalÝ den
skleničky pro všechny nápoje i příležitosti jsou designované  

speciálně pro Vás, členy našeho BIlla Clubu.

       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křenová, Křídlovická, Kounicova, Líšeň, Omega, Řečkovice, Srbská; Bruntál: Ruská; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, 
Palackého nám., ul. Mánesova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Dolní Počernice: Českobrodská; Hlučín: Opavská; Cheb: Ulice Svobody;Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jeseník: Bezručova; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Klainerova, Štěchova, Kročehlavy; Klatovy: Nádražní; Kolín: 
Seifertova; Kostelec nad Černými Lesy: Pražská; Kutná Hora: Lorecká; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Plaza, Tř. generála Svobody; Litomyšl: Mařákova; Litvínov: Podkrušnohorská; Louny: Komenského; Moravská Třebová: Marxova; Moravské Budějovice: Kollárova, Husova; Most: 
Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: Dobnerova, 8. Května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Grand, Na Spravedlnosti; Pelhřimov: Průběžná; Plzeň: Monika, Náměstí Generála Píky, Plaská,Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Celnice, DBK, Galerie Myšák, 
Kamýk, Karlovo náměstí, Kolbenova, Korunní, Letná, Libeňka, Měcholupy, Novodvorská, OSN, Prosek, Radimova, Radotín, Ruzyně, Schengenská, Sokolovská, Stodůlky, Strašnice, Šimůnkova, Ul. 8.listopadu, Wilsonova - Hlavní nádraží; Prostějov: Plumlovská, Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: obch. centrum Skalka; 
Prostějov: Dukelská brána; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Roudnice nad Labem: Kratochvílová; Rožnov p. Radhoštěm: Nábř. Dukleských hrdinů; Rychnov nad Kněžnou: Hrdinů odboje; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Slaný: Na dolíkách; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Teplice: 
Alejní; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská ulice; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Velké Meziříčí: Hornoměstská; Veselí nad Moravou: Sídliště Chaloupky; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: T.G. Masaryka, Zlaté Jablko.

Chappi
Granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 379,90

digitální osobní 
váha

s měřením tuku, 
vody a svalstva

1 ks
39990

nivea
tělové mléko 

400 ml, 2 druhy
dříve 164,90

100 ml = 31,23 Kč

12490

palette
Color shampoo

1 ks, více druhů
při koupi 1 ks 79,90

rexona deo
150 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 33,27 Kč

4990

Silan aviváž
od 1,8 l, více druhů

dříve 119,90

100 ml = od 4,50 Kč

8990

persil expert
prací prášek, 

gel
50 dávek, 4 kg, 3,65 l, 

více druhů
dříve 399,90

1 dávka = 6 Kč

29990

Úsporná žárovka
spirála 11 W, 
svíčková 7 W

1 ks, 2 druhy
6490

Spontex
Hadr na podlahu,

Houbička, 
Houbová utěrka, 

Jemná utěrka 
od 1 ks, více druhů

dříve 29,90
1 ks = od 4,98 Kč

2490

Úsporná žárovka
dvě trubice 9 W

1 ks 
4990

Sanytol
dezinfekční čistič

500 ml, 3 druhy
dříve 89,90

100 ml = 13,98 Kč

6990
-43%

-28%

-25%
-25%

-16%

-22%

-24%

-20% -50%-56%

4490
1 ks

od 2 ks

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 5

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

m
in

im
ál

ně
 1

2 
ks

 n
a 

pr
od

ej
nu

-47%

1 kg = 19,99 Kč

19990



Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Karta Billa Club  
Zjistil jsem, že moje BILLA Club karta umí víc než sbírat body za moje nákupy! Lístky na koncerty a do divadla si teď kupuju přes internet přímo na ni. Zkuste si to taky - - jděte na www.ticketstream.cz.

Víc než nakupování!

Zašlete sms ve tvaru Dms sPOLUDETEm na číslo 87777.
Cena jedné sms je 30 Kč. spolu dětem obdrží 27 Kč.

1 Kč z každého výrobku  
pro spolu dětem o.p.s.! www.sance.cz 

5900
-40%

Skleničky
latte – 2 ks

nebo 9900

+ 200 
BIllA bodů 10900

-45%
Skleničky čaj

+ podšálek – 2 ks
nebo 19900

+ 400 
BIllA bodů

8900
-44%

Miska 
11 x 11 cm – 4 ks

nebo 15900

+ 300 
BIllA bodů10900

-45%
Miska 11 x 11 cm

+ podšálek – 2 ks
nebo 19900

+ 400 
BIllA bodů

5900
-40%

Skleničky
whisky – 3 ks

nebo 9900

+ 200 
BIllA bodů 5900

-40%
Skleničky

long drink – 3 ks
nebo 9900

+ 200 
BIllA bodů

8900
-44%

Miska 
17 x 17 cm – 2 ks

nebo 15900

+ 300 
BIllA bodů 8900

-44%
Miska 

23 x 23 cm – 1 ks
nebo 15900

+ 300 
BIllA bodů

12900
-48%

Čtyřlístek
polštářek

nebo 24900

+ 200 
BIllA bodů16500

-50%
Čtyřlístek
kšiltovka

nebo 32900

+ 300 
BIllA bodů

VÝJImeČnÝ stYl
PRo VÁŠ doKonalÝ den
skleničky pro všechny nápoje i příležitosti jsou designované  

speciálně pro Vás, členy našeho BIlla Clubu.

Akce platí do 30. 4. 2013.

24900
-50%

Čtyřlístek a stroj 
času – hra

nebo 49900

+ 400 
BIllA bodů 44900

-48%
Geomag Kids

Color – 88 dílů
nebo 85900

+ 400 
BIllA bodů



-27%
Mazdamer

45 % t. v s.,  
uzený 45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve 21,90

1590

-25%od

ementaler Boryna
20% hm., uzený 22% hm.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 27,90
2090

Gran Moravia
strouhaný sýr

100 g
 dříve 46,90 3990

-14%

Král sýrů Hermelín
+ Hermadur zdarma

2× 120 g + 125 g zdarma

100 g = 24,96 Kč

5990

1990romadur
100 g

 dříve 29,90

-33%100 g = 15,93 Kč

2390

Apetito
150 g, více druhů

 dříve 32,90

-27%

Bez sýrů se v kuchyni neobejdu!
mám rád všechny sýry, které si dokážete představit. tavené  
na křupavé pečivo, Cottage, když to někdy přeženu s vařením  
a hodováním a potřebuju trochu shodit. a občas si při večerním 
posezení dopřeju i ostřejší českou specialitku - nakládaný hermelín, 
nebo kousek romaduru. Všechny sýrové chuťovky kupuju v BIlle, 
protože vím, že z bohaté nabídky si vždycky vyberu.



Přesně Podle mého gusta.

-28%
Brie de France 

60 % t. v s. 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 27,90

1990

-25%
Zlatý sýr  

Gouda 48% 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1490

2390leerdammer
plátky

100 g, 2 druhy
 dříve 33,90

-29%

100 g = 18,32 Kč

2290

lučina 
nadýchaná

125 g, více druhů
 dříve 29,90

-23%

-23%
lovecký sýr  

47 % t. v s. 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g, více druhů 
dříve 25,90

1990

Jihočeská niva
110 g

 dříve 28,90
100 g = 18,09 Kč

1990
-24%

100 g = 11,06 Kč

1990

 Meggle 
Cottage Cheese

180 g, více druhů
 dříve 27,90

-28%



-25%Se slevou je více  
než 70 čokolád!

V pátek a v sobotu 8. 2. - 9. 2. 2013!

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

HAPPY dAYS

Vodka 42,
Stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve od 159,90

1 l = 219,80 Kč

10990

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní 

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890Fantasia jogurt
od 106 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = od 8,11 Kč

990

Jihočeské 
mléko čerstvé

1,5%, 3,5%
od 750 ml, 2 druhy

dříve 22,90

1 l = od 16,90 Kč

1690

-26%

-51%
Zrno  

tmavé, cereální 
z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
390

100 g = 6,19 Kč

-28%

-18%

-31%od

Kolonáda 
od 92 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = od 10,64 Kč

1490
-40%

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.


